НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2014      №    49-па
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2014 год

В соответствии  с Федеральным законом  от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2014 год (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания и распространяется на период  с  09.01.2014 года.

3. Постановление подлежит размещению  на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг http://www.zakupki.gov.ru  и на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  www.Nikolskoecity.ru .

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за заместителем главы администрации Смирновым Александром Юрьевичем.

Глава администрации                                                                   С.А.Шикалов

С.В.Левина

52798